



Kraków, 11 grudnia 2018 rok

znak sprawy DA.24-08/18

**Do wszystkich Wykonawców**

**Zestaw pytań i odpowiedzi nr 5**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie Wykonawcy robót budowanych wraz z niezbędnymi dostawami i uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie w ramach inwestycji pod nazwą: ***Rewaloryzacja zespołu zabytkowych budowli inżynierskich dawnego lotniska Rakowice-Czyżyny wraz z adaptacją na potrzeby Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie*** nr POIS.08.01.00-00-1093/16-00.

Działając imieniem Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 P.z.p. przedstawiam niniejszym treść pytań i odpowiedzi do treści SIWZ.

**Pytanie nr 1:** W związku z zapisem dotyczącym uzupełnienia posadzki P3 w miejscach rozbiórek w garażach 1 i 2, a brakiem takiej pozycji w przedmiarach, prosimy o informację czy w kosztorysach można wprowadzić dodatkową pozycję?

**Odpowiedz na pytanie nr 1:** Zamawiający informuje, że ściany należy rozebrać i wyrównać do poziomu posadzki. Zamawiający informuje, że Wykonawca nie może wprowadzać dodatkowych pozycji w kosztorysie ofertowym.

**Pytanie nr 2:** Czy Oferent może wprowadzić dodatkowe pozycje w kosztorysie, których brakuje w przedmiarach Zamawiającego np. rusztowanie lub inne niezbędne do wykonania?

**Odpowiedz na pytanie nr 2:** Zamawiający informuje, że oferent nie może wprowadzać dodatkowych pozycji w kosztorysie ofertowym. Prace należy wycenić zgodnie z opublikowanymi przedmiarami.

**Pytanie nr 3:** Czy wyposażenie ruchome/aranżacja obiektów jest po stronie Zamawiającego (brak w przedmiarach i opisie – np. regały itd.)?

**Odpowiedz na pytanie nr 3:** Zamawiający informuje, że wyposażenie ruchome/aranżacja jest po stronie Zamawiającego.

**Pytanie nr 4:** Czy wyposażenie elektryczne np. w projektory leży po stronie Oferenta?



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



INSTYTUCJA KULTURY  
WOJEWÓDZTWA  
MAŁOPOLSKIEGO

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



**Odpowiedz na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, że wyposażenie elektryczne ekspozycyjne np. projektory, jest po stronie Zamawiającego.**

**Pytanie nr 5:** Prosimy o interpretację architektoniczną linii narysowanych w osiach 1-10/A/D na rysunku nr A1-01 (powierzchnie wykropkowane kolor zielony, zaszaflowane kolor biały, pogrubione linie kolor czarny z wypełnieniem szarym). Proszę o informację czy należy to zakresu prac Oferenta?


**Odpowiedz na pytanie nr 5: Zamawiający informuje, że elementy aranżacji oznaczone w dokumentacji dotyczącej garażu nr 1 jako *powierzchnie wykropkowane kolor zielony, zaszaflowane kolor biały, pogrubione linie kolor czarny z wypełnieniem szarym* to zaznaczenie elementów z projektu aranżacji, nie stanowią one części niniejszego postępowania i nie powinny być wyceniane. Zostały one naniesione w celu zobrazowania jaka część posadzki pozostanie widoczna i będzie przekształcona na ścieżki dla zwiedzających.**

**Pytanie nr 6:** W związku z koniecznością docieplenia drzwi D1 w garażu 1, proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza zamianę na izolację z pianki natryskowej od wewnątrz?

**Odpowiedz na pytanie nr 6: Zamawiający informuje, że docieplenie ścian należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.**

  
Krzysztof Radwan  
Dyrektor  
Muzeum Lotnictwa Polskiego

ZARZĄDZAJĄCY KONTRAKTEM

  
mgr inż. arch. Jerzy Boruta  
Rzeczoznawca budowlany  
Wpisany do Centralnego Rejestru  
Rzeczoznawców budowlanych - poz. 117/02/01  
MR-0045